РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГАУ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАИНАХ»

Чеченская Республика, г. Г розный, тел: 22-58-12
ул. Деловая 19/65

П Р И К А З

« 21 » февраля 2014 г. № 26-п

О назначении ответственного лица
за администрирование сайта и своевременное
освещение деятельности ГАУ ГАТ «Вайнах»
на сайте учреждения

На основании Федерального закона Российской Федерации «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления от 09.02.2009 № 8-ФЗ (в ред.
Федерального закона от 11.07.2011 N 200-ФЗ), руководствуясь Приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 16
ноября 2009 г. N 470 г. "О Требованиях к технологическим, программным и
лингвистическим средствам обеспечения пользования официальными
сайтами федеральных органов исполнительной власти" и Постановлением
Правительства Чеченской Республики от 09.11.2010г. № 177 «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности Правительства
Чеченской Республики и органов исполнительной власти Чеченской
Республики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за администрирование сайта ГАУ
«Государственный ансамбль танца «Вайнах» менеджера по рекламе
Абдрахманова Умара Сайталиевича.

2. Абдрахманову Умару Сайталиевичу в своей деятельности
руководствоваться вышеуказанными нормативными актами.

3. Контроль исполнения настоящего приказа

В.Д.Алиев